[bookmark: OLE_LINK1]中共南昌市教育局委员会

洪教党字〔2019〕14号

[bookmark: _GoBack]关于举办优秀年轻干部专项培训
第二阶段研修的通知

各县（区）教体局，开发区（新区）教办（中心），局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校：
为进一步贯彻落实全国教育工作大会精神，加强我市教育系统优秀年轻干部培养力度，按照《关于南昌市教育系统优秀年轻干部专项培训的通知》安排，拟定2019年3月举行南昌市教育系统优秀年轻干部专项培训第二阶段集中研修，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
南昌市教育系统优秀年轻干部专项培训第一阶段集中研修合格的学员。
二、培训时间
2019年3月——12月。
三、培训地点和方式
第二阶段采取集中培训、名校研修和外出学习考察相结合的方式，本地集中培训地点：南昌二中初中部教育服务中心四楼大会议室（南昌市红谷滩区凤凰中大道1122号），异地培训及学习考察由南昌师范学院统筹安排。
四、培训纪律
1.严格遵守政治纪律。自觉遵守《中组部关于在干部教育培训中进一步加强学员管理的规定》以及上级有关部门对培训工作的相关要求。切实增强政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识。培训期间不散布违背党的理论和路线方针政策的意见，不公开发表同中央的决定相违背的言论，不编造、传播政治谣言及丑化党和国家形象的言论；自觉规范言行举止，不在公共场合和微信群（朋友圈）中传播不符合国家政策、法律法规的言行。
2.严格遵守廉政纪律。严格落实中央八项规定和有关廉洁规定，把纪律挺在前面，守住廉洁自律底线，确保廉洁培训。培训期间不组织不参加未经批准的活动；学员相互之间不彼此吃请，不接受或赠送礼品、纪念品；不带家属或随行人员参训。
3.严格遵守学习纪律。聚精会神参训，提前10分钟进教室，对号入座，不迟到、不早退、不旷课，教学活动期间将通讯工具置于关闭或静音状态；上课时认真听讲，不与邻座交头接耳，不玩手机、不接打电话、不拍照，不发短信、微信和微博，；讨论交流时发扬理论联系实际的学风，发言实事求是，力求精炼，力戒空谈；考察学习期间，按时上下车，不大声喧哗，不中途离开，不随意更换座位和乘坐车辆，服从安排，听从指挥。
五、其它事项
1.培训工作由市教育局组织人事处负责统筹协调，南昌师范学院具体组织实施。
2.各地、各校要统筹安排好参训学员的工作，积极支持参训学员参加学习培训。
3.本地培训费及异地考察学习、食宿等费用由市教育局培训专项经费保障，往返交通费等其它费用由参训对象所在学校生均公用经费5%的教师培训费中报销。
[image: O5JBI5QD5)$3MB3DNOE(MS8]

中共南昌市教育局委员会
2019年3月15日

 中共南昌市教育局委员会        2019年3月22日印发
image1.png